 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
SR-5-2.5A-BK2 [COOPER]
Electric Fuse, Time Delay Blow, 2.5A, 250VAC, 35A (IR), Through Hole, HALOGEN FREE AND ROHS COMPLIANT;
	元器件型号：	 SR-5-2.5A-BK2
	生产厂家：
	    COOPER BUSSMANN, INC.
	描述和应用：	Electric Fuse, Time Delay Blow, 2.5A, 250VAC, 35A (IR), Through Hole, HALOGEN FREE AND ROHS COMPLIANT
 电路保护
	PDF文件：	总3页 (文件大小：1048K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：SR-5-2.5A-BK2参数
	是否无铅	不含铅
	是否Rohs认证	符合
	生命周期	Transferred
	IHS 制造商	COOPER INDUSTRIES
	包装说明	HALOGEN FREE AND ROHS COMPLIANT
	Reach Compliance Code	unknown
	风险等级	5.66
	Is Samacsys	N
	熔断特性	TIME DELAY
	主体高度	8.1 mm
	主体长度或直径	8.5 mm
	电路保护类型	ELECTRIC FUSE
	焦耳积分标称	45 J
	制造商序列号	SR-5
	安装特点	THROUGH HOLE
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-40  °C
	包装方法	BAG
	物理尺寸	8.5mm  x  8.1mm
	预放电时间-分钟	20 ms
	额定分断能力	35 A
	额定电流	2.5 A
	额定电压（交流）	250 V
	参考标准	CCC; CUL; KC; PSE; SEMKO; UL; VDE
	表面贴装	NO
	端子形状	PIN WIRE
	Base Number Matches	1
	SR-5-2A-AP
	SR-5-3.15A-AP
	SR-5-3.15A-BK
	SR-5-3.15A-BK2
	SR-5-400MA-BK
	SR-5-400MA-BK2
	SR-5-500MA-AP
	SR-5-500MA-BK
	SR-5-630MA-BK
	SR-5-630MA-BK2
	SR-5-800MA-AP
	SR-5-800MA-BK
	SR-5-800MA-BK2
	ANT3216A063R2400A
	MIC5233-1.8BM5
	MIC5233-3.3BM5
	MIC5233BM5TR
	MIC5233-3.3BM5TR
	KA4558I
	SX310
	SX320
	SST31LH021-70-4C-WI
	SST31LH021-70-4C-WH
	SST31LH021-70-4I-WI
	VFFT400-001
	IDT70V15S20PF8
	TAS5076PFCG4
	TAS5076PFCRG4
	TAS5076PFCR
	T496X107K016ATE700
	1731772
	69008-0971
	SN74LS279DR2
	VOR1121B6
	VOR1121B6T
	BU9795AKS2-E2
	826-8-9
	ICS950201G-T
	MT58L128L18DT-10T
	QOB3501021
	1861328
	MB3501M
	KK3270057
	KK3270058
	SMAF-BF3-NT3G-50
	EA1620LA18-37.400MTR
	DB05W5P343H406JLF
	PS10NG-G
	ADT1-ED9855/1+
	A7503AYAS-150M
	A7503AYAS-220M
	A7503AYAS-270M
	A7503AYAS-470M
	A7503AYAS-4R7M
	HRPG-AD16#13C
	HRPG-AD16#19C
	HRPG-AD16#19F
	HRPG-AD16#19R
	HRPG-AD16#53F
	HRPG-AD16#56R
	HRPG-AD16#59C
	HRPG-AS16#11C
	HRPG-AS16#13C
	HRPG-AS16#17R
	HRPG-AS16#19C
	HRPG-AS16#19F
	HRPG-AS16#19R
	HRPG-AS16#51F
	HRPG-AS16#59C
	HRPG-AS32#11C
	HRPG-AS32#13C
	HRPG-AS32#54C
	HRPG-AS32#54F
	HRPG-AS32#54R
	HRPG-AS64#16R
	HRPG-AS64#17F
	HRPG-AS64#19C
	HRPG-AS64#59R
	Q48T30020-PBC0G
	BCX51-16E6327
	0697-0-15-15-30-14-10-0
	S4NF-S
	MB90F922NCSPMC
	F120-100
	MIC4100BMTR
	MIC4101BM
	MIC4101YM-TR
	MIC4100YM-TR
	MIC4101YM
	MIC4100YM
	LTC4264CDE#TRPBF
	LTC4264CDE#PBF
	LTC4264IDE#PBF
	1840462
	51736-004
	51736-004LF
	SN74LS640-1NP1
	SN74LS640DW3
	C1210C683J5RACTU
	SESD0201X1BN-0015-096
 查看货源
 SR-5-2.5A-BK2
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Electric Fuse, Time Delay Blow, 2.5A, 250VAC, 35A (IR), Through Hole, HALOGEN FREE AND ROHS COMPLIANT
 电路保护
总3页 (1048K)
COOPER BUSSMANN, INC.
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明